*

4

tum

DEDICATIO.

tum innotuit debilis vel afflicta mea valetudo, sponte operam laturus accessisti. Indicium certe animi non parum propensi. Ingratus forem, si ea non agnoscerem. Multa dici possent, silentii supparum potius involvenda. Abrum-
po itaque, petens ut me favoris tui alis protegere pergas, inaneoque,

Excellentiss. Domine

Tuus humilimus ctiens

ARN. SENGUERDIUS.

Amstel. 16. Octob.

Ann. 1662.

Dif-

Diffusa Eruditionis Viro,

D. A R N O L D O
S E N G U E R D I O,

*Philosophiæ Doctori & Professori
Amstelodamensi Primario, Bibliothecæ
Publicæ Præfecto, Scholarumque
Trivialium Curatori, &c.*

Mæcenati suo multis nomi-
nibus suspiciendo,

CORPORIS HUMANI
OSTEOLOGIAM.

Typis exponenti.

D*Eformi Thersite licet deformior er-
res,*

*Aut Facies Venerem vincat amata
Deam,*

*Aut quisquis nostro qui sese in Littore vi-
dit,*

*Quum mare placatis undique stabat
aquis,*

* 5

Huc

*Huc ades, heic hominis nunquam data
fallit imago,*

Hic vultus prostat vera Tabella tui.

*Non opus, ut metuas alio Tu iudice Da-
phnin,*

Hic Tibimet iudex nunc datur esse tui.

*Si qualis, si quantus, homo, sis nosse re-
quiras,*

Ne quæras aliud conditionis epos.

*Esse aliquid Te forte putas? hîc cernis id
ipsum*

*Quod sis, quod fueris, quod modo totus
eris.*

*Hoc Tibi SENGUERDÎ demonstrat
pagina docti,*

Qui nos rite docet vivere, rite mori.

*Hæc nunc humano tantum non exhibet
orbi,*

Sed dedit illa manus officiosa diu.

*Per Titulosque Thesesque Decem (quoque
verba tenebam,*

*Et Respondentum pars Ego magna
fui.)*

*Amstelicae dedit hæc Præses libranda In-
venta*

Et fecit Medicâ pulpita voce loqui.

Majori

*Majori sic Orbis Homo qui parvus in
Orbe*

Per tales potuit tum patuisse Theses.

*Exposuit Doctor tum quidquid nos sumus
omne,*

*Vindicat & quidquid trux Libitina
sibi.*

*Naturam quid Homo jactas, pandosque
penates?*

*Quid numerat fastus secula longa
tuus?*

*Vivimus incolumes. Direpta pelle quid,
eheu!*

*Quid sumus? occluso lumine sordet
homo.*

*Nil Morti mentis veneranda Taberna
resistit,*

*Nil facit ad minimum fabrica nostra
decus.*

*Cerne extra solum quid sis, non intus &
exta:*

Pomparum fiet Ilias illa minor.

*Sufficere humanae speculum SENGUER-
DIUS illud*

(Et rectè) vitæ credidit esse tuæ.

Ecce

*Ecce Tibi Sceleton, quod Tu dum conspicis
arctè*

Ipse typum Sceleti conspicis usque tui.

*Disce vel hinc quisquis, seu nobile stem-
ma, genusve,*

*Sed formam clamas, seu malesanus
opes,*

Omnia corruere & retro sublapsa referri.

Et fatale malum semper adesse mori.